Ministério da Educação

Universidade Federal do Cariri
Centro de Educação a Distância - CEAD

Pág. 1

EDITAL Nº 17/2025 CEAD/UFCA

SELEÇÃO DE TUTORES PRESENCIAIS PARA CADASTRO DE RESERVA
DO CURSO DE LICENCIATURA EM FILOSOFIA, NA MODALIDADE A DISTÂNCIA DA

UAB/CEAD/UFCA

RESULTADO DA INTERPOSIÇÃO DE RECURSOS A ANÁLISE CURRICULAR

O Centro de Educação a Distância | CEAD, da Universidade Federal do Cariri | UFCA, por meio da
Comissão Avaliadora, torna público o resultado da interposição de recursos a análise curricular do
Edital supracitado, conforme Tabela 1.

Tabela 1 – Resultado da interposição de recursos a análise curricular

Nome completo CPF Parcial Parecer do Recurso

Pontuação da
Análise

Curricular após
o Recurso

Elisa Juniana
Delmondes de
Souza

***.075.584-** Deferido(a). 15

José Walber Vieira
de Oliveira

***.858.704-**

Deferido(a) parcialmente.
A documentação apresentada não comprova a

conclusão do mestrado, assim, a pontuação atribuída
nesse quesito é 0 (zero).

Será acrescentado 1 (ponto) na experiência
docente no Ensino Superior, perfazendo um total de 2

(dois) pontos nesse quesito.

12

Juazeiro do Norte-CE., 13 de junho 2025.

ORIGINAL ASSINADO
Maxwell Morais de Lima Filho - SIAPE 1466490

Presidente da Comissão Gestora do Edital nº 17/2025 CEAD/UFCA